НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

от 22.11.2023 №1431

Об итогах проведения
муниципального этапа
Всероссийского конкурса
«Учитель года России»

На основании приказа Комитета образования и науки администрации города
Новокузнецка(далее — КОиН)от 02 октября 2023 г. № 1125 «Об организации и проведении
муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» 21, 22 ноября
прошел муниципальный этап Всероссийского конкурса «Учитель года России» (далее —

Конкурс).
В Конкурсе приняли участие 6 педагогов общеобразовательных организаций города

Новокузнецка.
По итогам проведения Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом КОиН победителя и лауреатов Конкурса в соответствии с
приложением к данному приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

(
И.о. председатель комитета И}

С. В. Круль

Приложениек приказу КОиН
от 22.11.2023 №1431

Победители и лауреаты Конкурса

1. Бадикова Ирина Игоревна, учитель начальных классов муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№112 с углубленным изучением информатики»», победитель Конкурса

2. Максимова Наталья Алексеевна, учитель начальных классов муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№47», победитель в номинации «Лучшая медиавизитка», лауреат Конкурса

3. Косицин Антон Николаевич, учитель русского языка и литературы
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №34», победитель
в номинации «Лучший мастер-класс», лауреат Конкурса

4. Петрыкина Людмила Александровна, учитель физики муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №
50», победитель в номинации «Лучшее учебное занятие», лауреат Конкурса

5. Черемнова Светлана Сергеевна, учитель истории и обществознания
муниципального нетипичного бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №
76», победитель в номинации «Активная гражданская позиция», лауреат Конкурса

6. Чекина Екатерина Александровна, учитель начальных классов муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№49», победитель в номинации «За волю к победе», лауреат Конкурса